

UGOVOR O JAVNOJ NABAVCI
BROJ OP-03/19

(Laboratorijski reagensi aplikabilni na postojeću tehnologiju za aparate Cobas C311 i C 501 Proizvođača ROCHE)

Zaključen između:

1. Javne ustanove Dom zdravlja Kantona Sarajevo, sa sjedištem u Sarajevu, ulica Vrazova broj 11, koju zastupa generalni direktor mr.sci.med.prim.dr Fuad Husić (u daljem tekstu: Naručilac)

i

2. Farmavita d.o.o. Sarajevo, sa sjedištem u Vogošći, ulica Igmanska 5 A, ID broj 4200075750009, kojeg zastupa direktor Sabahudin Žujo, (u daljem tekstu: Isporučilac).

I Osnovne odredbe

Ovim ugovorom ugovorne strane utvrđuju vrstu i količinu roba koju će Isporučilac dostaviti Naručiocu, međusobna prava i obaveze vezane za predmetnu nabavku shodno zahtjevima ugovornog organa navedenim u tenderskoj dokumentaciji i zakonskim propisima koji regulišu postupak ugovaranja.

II Predmet ugovora

Član 1.

Predmet ugovora je nabavka i isporuka laboratorijskih reagensa aplikabilnih na postojeću tehnologiju za aparate **Cobas C 311 i C 501**, u otvorenom postupku **broj OP 03/19**, za potrebe Javne ustanove Dom zdravlja Kantona Sarajevo, za period od 3 mjeseca, u skladu sa Odlukom o izboru ponuđača broj 01-03-1521-6/19 od 04.03.2019 godine, a prema ponudi Isporučioca.

III Ukupna vrijednost ugovora

Član 2.

Ukupna vrijednost predmeta ugovora iz člana 1. Ugovora, sa uključenim PDV-om iznosi:
46.796,47 KM

(Slovima: četrdesetšesthiljadasedamstotinadevedesetšestKM i 47/100 pf)

U ukupnu ugovorenu vrijednost su uključeni svi zavisni troškovi nabavke robe na paritetu fco - skladište kupca.

IV Kvalitet robe

Član 3.

Isporučilac odgovara za kvalitet isporučene robe.

Predmet ugovora, mora biti propisno upakovan na način da je hermetički zatvoreno i u originalnoj ambalaži.

Ako se za vrijeme trajanja ugovora utvrdi da kvalitet robe nije u skladu sa stavom 1. ovog člana, Naručilac zadržava pravo jednostranog raskida ugovora uz mogućnost pokretanja sudskog postupka za naknadu štete.

V Obezbjedenje sredstava

Član 4.

Sredstva u iznosu iz člana 2. Ugovora, obezbjedena su iz vlastitih sredstava Ugovornog organa.

VI Način i uslovi plaćanja

Član 5.

Nakon potpisivanja ugovora od strane Naručioca i Isporučioca, plaćanje robe iz člana 1. Ugovora, vršit će se u roku od 60 dana od dana ispostavljanja fakture.

VII Rok isporuke

Član 6.

Rok isporuke predmeta Ugovora je najduže u roku do 5 dana od dana prijema narudžbenice Naručioca.

IX Obaveze Isporučioca

Član 7.

Isporučilac je obavezan da predmet ovog Ugovora isporučuje u svemu prema zahtjevima Naručioca, na osnovu predhodno ispostavljene narudžbenice.

Za isporučeni predmet Ugovora, Isporučilac je obavezan da obezbjedi otpremnicu na koju treba da se potpiše skladištar u magacinu Naručioca, a isti dokument treba da bude prilog ispostavljene fakture.

Isporučilac je obavezan isporučenu robu koja ima oštećenja ili vidljive nedostatke, zamjeniti ispravnom u roku od tri dana po prijemu obavijesti Naručioca.

Troškove koji predhode isporuci predmeta Ugovora, kao i troškove same isporuke snosi Isporučilac, a sve ostale troškove nakon isporuke i stavljanja u upotrebu predmeta Ugovora, snosi Naručilac.

Isporučilac je dužan da za potrebe izvršenja pruzetih obaveza po ovom Ugovoru, saraduje sa odgovornim licem Odjeljenja za komercijalne poslove i nabavku Naručioca, radi odgovarajuće dinamike isporuke predmeta ugovora.

Član 8.

Isporučilac se obavezuje da će u toku ugovornog perioda cijena iz člana 2. ovog Ugovora, ostati nepromijenjena.

Član 9.

Isporučilac se obavezuje da će rok upotrebe ugovorene robe u vrijeme isporuke biti najmanje 70% njihovog cjelokupnog roka upotrebe.

Član 10.

Robu sa isteklim rokom upotrebe, Isporučilac je obavezan preuzeti i o svom trošku uništiti.



Član 11.

Za vraćenu robu iz stava 1. ovog člana Isporučilac je obavezan izvršiti povrat sredstava

X Ostale odredbe

Član 12.

Naručilac zadržava pravo jednostranog raskida ugovora ukoliko Isporučilac ne ispoštuje ugovorene obaveze iz člana 7, 8., 9., 10., 11. i 12. Ugovora.

Član 13.

Ako Naručilac pri preuzimanju robe, a najkasnije u roku od 5 dana, ustanovi nedostatke bitne za isporučenu količinu ili kvalitet robe, dužan je o tome putem sastavljenog zapisnika odmah obavijestiti Isporučioca, radi uklanjanja naznačenih nedostataka, a Isporučilac je dužan zamijeniti oštećenu robu.

Član 14.

U slučaju da nakon zaključivanja Ugovora nastupe neočekivane okolnosti, koje ugovorne strane nisu mogle predvidjeti niti izbjeći, čija je posljedica nemogućnost ispunjenja ugovornih obaveza, strana koja je saznala za njeno nastupanje dužna je o tome pismeno obavijestiti drugu stranu u roku od 3 dana od dana nastupanja više sile.

Član 15.

Eventualni sporovi iz ovog ugovora riješit će se sporazumno, a u suprotnom bit će nadležan Sud u Sarajevu.

Član 16.

Ugovor stupa na snagu danom potpisivanja Isporučioca i traje tri mjeseca ili do iskorištenja ugovorenih količina.

Član 17.

Ugovor je sačinjen u četiri (4) istovjetna primjerka od kojih Naručilac zadržava tri (3) (SEFP, JN, Koordinator za laboratoriju) a Isporučilac, jedan(1) primjerak.

**JAVNA USTANOVA DOM ZDRAVLJA
KANTONA SARAJEVO**


Generalni direktor
Mr. sci. med. prim. dr. Fuad Husić

**Broj:01-03-1521-7/19
Dana,18.03.2019 god,**

**FARMAVITA d.o.o.
Sarajevo**


Direktor
Sabahudin Zujo

**Broj: 843/19
Dana, 18.03.2019.**



Aneks 2

OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE

Naziv ponuđača: Farmavita d.o.o.
Adresa: Igmanjska 5a, 71320 Vogošća
Kontakt tel: 033 1476-324
Kontakt osoba: MAJA HADŽIĆ

Predmet nabavke i evidencijski broj: OP-03 /19

Kreagensi i potrošni materijal aplikabilan na postojeću tehnologiju-aparat Cobas C 311 i C 501 ili Ekvivalent

R.br	Opis	J.mjere	Količina	Jedinična cijena u KM bez PDV-a	Jedinična cijena u KM sa PDV-om	Ukupna vrijednost u KM sa PDV-om
1	ALP-IFCC GEN.2 L, 400 TESTOVA COBAS 03333701190	KOM	3	83,37	97,54	292,62
2	ALTL 500 TESTOVA COBAS 20764957322	KOM	7	72,03	84,28	589,96
3	AMYL GEN.2 300 TESTOVA COBAS 03183742122	KOM	3	176,07	206,00	618,00
4	ASTL 500 TESTOVA COBAS 20764949322	KOM	10	73,36	85,83	858,30
5	BIL-D, GEN.2 350 TESTOVA COBAS 05589061190	KOM	3	77,81	91,04	273,12
6	BIL-T DPD GEN.2 250 TESTOVA 03146022122	KOM	20	57,16	66,88	1.337,60
7	ALB BCG GEN.2 300 TESTOVA COBAS 03183688122	KOM	6	50,02	58,52	351,12
8	CALCIUM GEN.2 300 TESTOVA COBAS 05061482190	KOM	10	59,61	69,74	697,40
9	CHOL HICO GEN.2 400 TESTOVA COBAS 03039773190	KOM	15	79,53	93,05	1.395,75
10	HDL-C GEN.3 200 TESTOVA COBAS 04399803190	KOM	10	322,12	376,88	3.768,80
11	CREAT GEN. 2 700 TESTOVA COBAS 04810716190	KOM	20	61,78	72,28	1.445,60
12	CRP GEN.3 250 TESTOVA COBAS 04956842190	KOM	20	154,06	180,25	3.605,00
13	GGT GEN.2 400 TESTOVA COBAS 03002721122	KOM	6	75,86	88,76	532,56
14	GLUC HK GEN.3 800 TESTOVA COBAS 04404483190	KOM	30	138,94	162,56	4.876,80
15	IRON GEN.2 200 TESTOVA COBAS 03183696122	KOM	15	66,69	78,03	1.170,45
16	LDHI GEN.2 ACC-IFCC 300 TESTOVA COBAS 03004732122	KOM	4	81,57	95,44	381,76
17	TP GEN.2 300 TESTOVA COBAS 03183734190	KOM	10	47,69	55,80	558,00
18	TRIGL 250 TESTOVA COBAS 20767107322	KOM	30	39,74	46,50	1.395,00
19	UIBC 100 TESTOVA COBAS 04536355190	KOM	10	63,62	74,44	744,40





20	UREAL 500 TESTOVA COBAS 04460715190	KOM	20	116,71	136,55	2.731,00
21	GEN.2 400 TESTOVA COBAS 03183807190	KOM	6	144,50	169,07	1.014,42
22	NA ELECTRODE COBAS 10825468001	KOM	1	670,03	783,94	783,94
23	K ELECTRODE COBAS 10825441001	KOM	1	670,03	783,94	783,94
24	CL ELEKTRODE COBAS 3246353001	KOM	1	711,91	832,93	832,93
25	ISE STANDARD LOW 11183974216	KOM	5	30,34	35,50	177,50
26	ISE STANDARD HIGH 11183982216	KOM	5	29,34	34,33	171,65
27	ISE DILUENT GEN.2 4522630190	KOM	2	267,77	313,29	626,58
28	ISE INTERNAL STANDARD GEN. 2	KOM	2	267,77	313,29	626,58
29	ISE REFERENCE ELECTROLYTE SOLUTION 11360981216	KOM	2	79,47	92,98	185,96
30	ISE CLEANING SOLUTION 11298500316	KOM	2	114,32	133,75	267,50
31	INTERNAL STANDARD INSERT - ISE 5979854190	KOM	2	61,13	71,52	143,04
32	ACTIVATOR 4663632190	KOM	2	144,50	169,07	338,14
33	SAMPLE CUP 5000 KOMADA 10394246001	PAK	2	216,75	253,60	507,20
34	PRECICONTROL CLINCHEM MULTI 1 5117003190	KOM	2	702,41	821,82	1.643,64
35	PRECICONTROL CLINCHEM MULTI 2 5117216190	KOM	2	622,46	728,28	1.456,56
36	CFAS 12X3ML 10759350190	KOM	3	171,38	200,51	601,53
37	CFAS PROTEINS 11355279216	KOM	2	660,25	772,49	1.544,98
38	CFAS LIPIDS 3X1ML 12172623122	PAK	2	93,54	109,44	218,88
39	NAOH-D (C-PACK) 4489241190	KOM	9	36,68	42,92	386,28
40	SMS (C-PACK) 4489225190	KOM	2	57,26	66,99	133,98
41	9% NACL DILUENT (C-PACK) 4489357190	KOM	3	44,74	52,35	157,05
42	DETERGENT 1 NAOH-D (2X1.8L) 4880285190	PAK	6	84,37	98,71	592,26
43	DETERGENT 2 ACID WASH (2X2L) 4880307190	KOM	3	100,04	117,05	351,15
44	SAMPLE CLEANER 1.4708725190	KOM	1	129,37	151,36	151,36
45	ECO - D C31 1L 05422485190	KOM	5	110,04	128,75	643,75
46	ECOTERGENT COBAS C01/502 (59.5MLX12) 6544410190	KOM	1	1.055,96	1.235,47	1.235,47
47	FE STANDARD 12146401216	KOM	1	133,38	156,05	156,05
48	HALOGENA LAMPA ASSY 12V/50W	KOM	3	980,40	1.147,07	3.441,21
Ukupna vrijednost bez PDV-a u KM				39.996,98	TRIDESET DEVEETHILIONA DEVESTI TO DEVEDEJESTEST : 98/100 KM	
Popust u KM				-		
Ukupna vrijednost s popustom u KM				39.996,98	TRIDESET DEVEETHILIONA DEVESTI TO DEVEDEJESTEST : 98/100 KM	





	PDV 17%	6.799,49	ŠESTIHIJADA SEDAMSTO DEVEDESET DESET ; 49/100 KM
	Ukupan iznos sa PDV-om u KM	46.796,47	
Ukupno slovima	ČETRODESET ŠESTIHIJADA SEDAMSTO DEVEDESET ŠEST ; 47/100 KM		

U slučaju da se nude reagensi od alternativnog proizvođača potrebno je dostaviti potvrdu tog proizvođača da je predmet nabavke koji se nudi na predmetnom aparatu kao ekvivalent, stvar iste namjene i iste primjene kao i originalni reagensi, kao i aplikaciju/potvrdu proizvođača sa urađenom kvalitativnom kontrolom.

Rok isporuke: do 5 dana od dana prijema narudžbenice

POTPIS I PEČAT PONUĐAČA



www.judzks.ba

15MH